



Ordinær generalforsamling i Odense Triathlon Klub

Torsdag d. 25. marts 2021 kl. 19.00

Mødet afviklet virtuelt på Zoom.

Indledningsvis introduktion til teknikken bag mødeformen. Mødet blev optaget.

Referat

1. Valg af dirigent.

Thomas Nielsen valgt (for 22. gang) – stemmetællere ikke valgt.

Konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig varslet men ikke indenfor den normale dato pga coronasituationen.

Forsamlingen accepterede generalforsamlingen som gyldig og beslutningsdygtig.

Anne-Mette Mortensen referent.

2. Beretninger – vedlagt

Formand v. Lise Sohl

Kommentarer:

Ingen kommentarer

(Referenten skylder formanden en øl, da fremmøde til trailløbet i cuppen overgik alle forventninger.)

Elite- og kraftcenterudvalg v. Christoffer Kirk

Kommentarer:

Ingen kommentarer

Træningsudvalg v. Jørgen Storm

Kommentarer:

Ingen kommentarer

Infoudvalg v. Daniel Rasmussen

Kommentarer:

Godt vi kommer på endnu en platform – nu instagram. Men det er vigtigt, at der findes nogle til at tage sig af opdateringerne på alle platforme. Opfordring til at man melder sig til dette.

Eventudvalg v. Jeppe Isaksen

Kommentarer:

Ingen kommentarer

Socialudvalg v. Sanne Stjernholm

Kommentarer:

Formanden takkede for stor arbejdsindsats i bestyrelsen. Altid klar til at hjælpe.

Gavekort til Babysam fra klubben.

Ellers ingen kommentarer



Børne- og ungdomsudvalg v. Tine Koefoed

Kommentarer:

Formanden takkede Tine for samarbejdet og arbejdet for børn og unge.

Gavekort til Cafe Unika fra klubben.

Ellers ingen kommentarer.

Også tak fra formanden til Daniel Nykvist, som overraskede med sin tilstedeværelse. Yderligere anerkendelse følger.

Samtlige beretninger enstemmigt godkendt af forsamlingen.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse, med kommentarer fra kassereren v. Anders Winkler Pedersen.

Kommentarer og spørgsmål fra forsamlingen:

Revisor har godkendt regnskabet.

Ingen yderligere kommentarer.

4. Planer for indeværende år, samt forelæggelse af budget for indeværende år

Fremlagt af Christoffer og Lise – vedlagt.

Kommentarer:

Ingen

5. Indkomne forslag fra bestyrelse og medlemmer.

Ingen.

6. Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen foreslår uændret:

Børnemedlemskab 400kr

Alm. medlemskab 1100kr

Familiemedlemskab 2200kr

Vedtaget uden yderligere kommentarer

7. Valg

Kasserer på valg: Anders Winkler Pedersen villig til genvalg. Valgt uden modkandidater.

Revisor på valg. Nuværende Maria Valsgaard Sørensen. Valgt uden modkandidater.

Revisorsuppleant på valg. Sanne Stjernholm valgt uden modkandidater.

8. Godkendelse af grupperepræsentanter og suppleanter

Eliteudvalg – Christoffer Kirk

Træningsudvalg – Jørgen Storm

Infoudvalg – Daniel Rasmussen

Eventudvalg – Jeppe Isaksen

Socialudvalg – Christian Rønn, præsenterede sig selv

Børne- og ungdomsudvalg – bestyrelsesposten vacant

Odense Triathlon Klub

websiteside: www.otk.dk - e-mail: bestyrelsen@otk.dk - Klubhus: Adamsgade 2, 2. Sal - 5000 Odense C



9. Eventuelt

Årets kammerat og årets OTK'er bliver overrakt, når vi kan mødes og hylde pågældende.

Der spørges til, om det er OK at lave gr. 4 træninger om onsdagen.

Ønske om at flest muligt kan deltage i cykeltræningen.

Det foreslås taget op i træningsudvalget.

Tidligere cupresultater er forsvundet fra hjemmesiden. Daniel arbejder på dette og vil gerne have hjælp til at få dem frembragt. Klaus Sohl tilbyder assistance.

Thomas takkede som ordstyrer for god ro og orden på dette noget specielle møde.

Det blev sidste generalforsamling med Thomas som ordstyrer. Tak fra de 42 fremmødte mødedeltagere.

Tak for snack.

Referent

Anne-Mette Mortensen

Formandens Beretning:

Kære OTKer

Vi sigtede i 2020 mod nye højder i OTK. Sæsonen var på vej til at tage fart og i den stille vintertid havde vi både fået vist flaget til Sportslørdag, som er en fejring af fynsk sport, vi havde modtaget en bevilling fra Fynske Idrætsforbund til vores ungdomsgruppes aktiviteter og vi havde haft en legendarisk live Tri-orakel aften med gamle koryfæer som Helle Frederiksen, Esben Hovgaard og Line Jensen down Memory lane og så som et slag i luften, så begyndte der er svirre en verdenspandemi om ørene på os. Internationale rejser og stævner slut februar var allerede påvirket og i ugen op til generalforsamlingen måtte vi flytte lokation, da Totalbanken ikke måtte huse os alligevel.

At vi skulle forholde sig til retningslinier fra sundhedsstyrelsen ift. af afvikling, virkede som noget helt underligt og fjernt. Ingen havde forstillet sig, at det, der var på vej til at ske for vores land, og her for vores idrætsliv, ville være så omfattende. Noget der potentielt kunne lukke vores klub og vores fantastiske fællesskab.

Jeg lyver ikke, når jeg siger, at vi i bestyrelsen nok blev lidt handlingslammede og derfor blot gjorde det primære vi kunne gøre, nemlig at lukke al træning ned. Hele tiden var vi jo ude i, at det nok bare var for 14 dage....men det blev jo meget længe.

Derfor er der også et par måneder, hvor vi ingen historie skrev, udover at det var historisk, at der IKKE var klubtræning i flere måneder.

Det ikke er sjovt at være formand for en klub uden aktiviteter. Så for mig var det ikke en sjov tid. Følelsen af ikke at kunne gøre noget var frustrerende.

Vi valgte i denne periode at give vores svømmetrænere løn, da vi gerne ville være sikre på at de også var klar, når vi lukkede op igen.

Og så tror jeg at vi nød godt af at vores idrætsorganisation DIF er så dygtige lobbyister. De kæmpede simpelthen idrættens kamp ift. genåbning og muligheder for at dyrke idræt igen.

Heldigvis så blev der jo åbnet op, - og vi fik i løbet af juni genoptaget træning – løb og cykling, mens svømmehallerne forblev lukkede.

Mange søgte til søerne og havet tidligt i år, og i bestyrelsen drøftede vi også, hvornår vi synes vi som klub kunne anbefale folk at begynde. Hvor varmt skal vandet være, før det er forsvarligt?

Odense Triathlon Klub

websiteside: www.otk.dk - e-mail: bestyrelsen@otk.dk - Klubhus: Adamsgade 2, 2. Sal - 5000 Odense C

Vi var så heldige at have fået midler til et åbent vands projekt fra TrygFonden. Med hjælp fra Claus Dansbo fik vi opsat en container i Davinde, hvor det grej vi indkøbte til projektet blev lagt ind.

Vi fik uddannet 10 åbent vand livreddere og lagt en plan for ugentlig svømning i Davinde. Udstyret blev også brugt til events, så som ungdommernes sommerafslutning og vores legendariske åbent vand OTK-cup, som for mig nok var kulminationen på sommerens aktiviteter i Davinde. – Godt arrangeret af Rasmus Stubager. Arrangementet viste, at vi var tilbage for fuld styrke. Over sommeren sagde vi farvel til tre bestyrelsesmedlemmer, - Frank, Karoline og Daniel Nykvist, som alle har gjort en vigtig indsats for OTK. For Franks vedkommende i mange år, på mange forskellige opgaver.

Ingen er uundværlige, men alligevel, så er det altid spændende at se, hvem kommer i stedet på posterne, hvad bringer det med sig af nyt.

Jørn Storm trådte til fra træningsudvalget, - og har sammen med udvalget gjort en fremragende indsats for søndagscyklingen, som har fundet en rigtig god struktur med tovholdere og ruter til forskellige tempi og distancer. Selv en gruppe 4 er opstået og her skal Pia Agger også nævnes, for hun har om nogen været årsag til at gruppe 4 nu er en fast bestanddel om søndagen, således vi også her får hele bredden med til cykling. Stærkt.

Karoline blev erstattet af Christoffer Kirk, som også helt glidende har taget over på mange af eliteopgaverne. Frank blev erstattet af Daniel Rasmussen, som i forvejen jo har haft godt greb om hjemmesiden sammen med Frank. Daniel har også overtaget delene omkring klubmodul, som er et meget vigtigt omdrejningspunkt. Klubtøj, som også lå hos Frank, ligger nu hos Klaus Sohl, hvilket mange jo ved, fordi de har været forbi ”butik” eller ”collect-kassen” på Vikingevej 4. Extreme leverer nu vores ”nye klubtøj”, som i design ligner det gamle, men i kvalitet er rigtigt spitzeklasse. – Extreme støtter også OTK økonomisk, stor tak til Jan fra Extreme. Jeg håber at generalforsamlingen vil godkende disse nye gruppeledere, når vi skal gøre det senere i dag. – For det er jo det, som hør og bør sig ift. vores vedtægter.

Vi har fundet nye erstatninger for vigtige poster i bestyrelsen, og det er noget, som har bekymret mig, men er gjort til skamme.

Jeg kan godt være bekymret for, at nedlukningsperioderne også gør at lysten til at være frivillig lukker lidt ned. Jeg ønsker virkelig at vi stadig må blive mødt af opbakning og initiativ til at deltage i vores klubs drift fra medlemmer – også selvom vores ugentlige aktiviteter er reduceret over en længere periode, så blot en opfordring. Meld dig, hvis du kan se dig selv bidrage. Vi har brug for dig!

Et af omdrejningspunkterne i OTK er stævnedeltagelse + OTK – cup. Og med de langt mindre stævner i år, så fik OTK-cuppen også pludselig en helt anden betydning og blev attraktiv, selv for TTSDU og udviklingshold. Den glans de kastede over afdelinger som enkeltstarten og åbent vand, det var jo en fornøjelse. Der skal lyde en tak i den forbindelse til Søstrene Grene og Totalbanken, som igen har valgt at støtte os som klub.

Vi fik ikke mange folk på startlister i år – men jeg er sikker på at Christoffer vil nævne de får af eliten, der fik kørt noget flot hjem – for når de fik mulighed, så leverede de. Og de fik også lavet nogle opbyggende aktiviteter - bl.a. på den mentale front. Her havde Lea Hoffmann en vigtig rolle som koordinator, hun har holdt godt sammen på sagerne de forløbne år, men er nu stoppet pga. flytning og barsel.

Vi blev de også igen støttet af både Odense Kommune og Udvikling Fyn, hvilket er uvurderligt ift. at opretholde det gode elitemiljø.

Ungdom var også ramt og nedlukket længe, men alligevel vil jeg betegne året som en succes. Vi fik ved årsskiftet Marian tilknyttet som koordinator for gruppen. Og i en nedlukningstid var det godt at han assisteret af Tine holdt fast i de unge, og også fik noget startet op, der var meget værdifuldt – da de unge jo nærmest ikke var i skole endnu, da de gik i gang igen. Bevæbnet med håndsprit og mega afstand. Tine vil fortælle lidt mere om det der skete med gruppen, men jeg kan sige at det var skønt at se væksten, som rigtigt tog fart i det tidlige efterår. Bl.a. var de skyld i at vi til trail løbet måtte opdele starterne fordi vi var flere end 50 personer. Dejligt at se så mange fræse rundt i Åløkke og dejligt også at møde deres forældre. Desværre var der heller ikke for ungdom nogen stor stævneaktivitet.

Vores børneaktiviteter – tarzan gym og svøm har været ”sønderskudt” både forår og efterår, ligesom al anden børneidræt. Vi har afviklet det vi kunne og med stor koordinerings-arbejde ift. svømning, hold, afstand



Odense Triathlon Klub

websiteside: www.otk.dk - e-mail: bestyrelsen@otk.dk - Klubhus: Adamsgade 2, 2. Sal - 5000 Odense C

og antal, godt styret af Ida Bohn som koordinator. Tak for det Ida! Ida stopper også som koordinator, så her er vi på udkig efter en "lønnet" koordinator til det arbejde. Sig det gerne videre.

Odense Kommune har vi haft en tæt dialog med omkring vores situation, ikke mindst økonomisk her gennem pandemien. Heldigvis har vi en sund økonomi, men vi var alligevel i den situation at vi har fået ekstra corona-midler til indkøb af redskaber og støtte til livredderkurser som ekstrabevillinger fra kommunen. Det betyder meget for os. Da anden bølge sendte os hjem, så tror jeg, at vi i bestyrelsen havde lært lidt af bølge 1. Vi sad ikke så meget på vores hænder i chok og jeg er stolt af det informationsniveau vi denne gang holdt. Det betød hyppige online møder – som vi også er blevet ret skarpe til i bestyrelsen her i år....

De mange skiftende restriktioner ift. antal, afstand osv. krævede hyppige udmeldinger og kontrollerede løsninger fx ift. svømning og løb med tilmelding. Men, jeg er glad for at vi til trods for det fik lavet træning – og systemet blev da også testet, da vi en enkelt gang havde en smittet, der intetanende havde været til træning og vi lynhurtigt kunne kontakte de andre 9 der havde været til samme træning, så de kunne tage de forholdsregler det krævede. Det at vi har haft fleksible trænere, bl.a. Patrick vores klubtræner og flere andre, har også være meget vigtigt, for at vi har kunnet planlægge træning med kort varsel her i efteråret. Vores trænere i svømmehallerne er også blevet pålagt forskellige opgaver, der før lå hos livredderne, men de er nu sparet væk, så den sidste træner i hallen skal lukke og slukke. Vi har sammen med de andre klubber forsøgt at råbe op både til politikere og embedsmænd omkring dette nye spareinitiativ. Vi føler, at der ligger et stort ansvar på delvist frivillige, der nu skal udføre opgaver, der før lå hos lønnet personale. Sagen er ikke slut endnu, for mange andre klubber er det langt sværere at løse end for os. Indtil videre er det gået på pragmatisk vis. Men, jeg håber stadigvæk at initiativet bliver rullet tilbage, for det er ikke fair i mine øjne. Alle trænere skal have ros for den måde de har grebet det an på og taget ansvar. Det er så dejligt at opleve.

Der er en masse ting vi har savnet utroligt meget i år og mange ting jeg som formand virkelig har været ærgerlig over at måtte aflyse, fx klubfesten.

"Alt bliver godt igen", hold ud (som kun en ironman holder ud...). Jeg håber at 2021 bliver meget mere almindelig, så vi kan fejre alt det vi elsker at gøre sammen. Jeg håber vi kommer til at opleve et boom af klubliv og initiativ til at bakke vores fællesskab op i det kommende år.

Længe leve OTK

Planer for indeværende år:

- Genåbning af OTK med normal træning – bredde, børn og unge.
- Mere aktivitet med udgangspunkt i Ibjerg – DGI/Svøm samarbejde/Bevæg dig for livet
- Øget træningsintegration for elite, bredde, ungdom fx lørdage på Uni.
- Etablere regionalt kraftcenter der overtager TriTeam SDUs rolle.
- Flere festlige arrangementer når vi må mødes.
- Mere Zwift-træning, når vinteren kommer.
- Instagram-konto er under opsejling
- Rekruttere en ny ungdomsudvalgsformand, da pladsen i bestyrelsen nu er vakant.
- Rekruttere en ny formand, der kan køres i stilling i løbet af året, da Lise ikke genopstiller til næste generalforsamling.

